



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

# РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.02.2016 № 24-р/адм

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Смоленска от 16.09.2011 № 1122-р/адм «Об аттестации муниципальных служащих Администрации города Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации города Смоленска от 16.09.2011 № 1122-р/адм «Об аттестации муниципальных служащих Администрации города Смоленска»:

1.1. Пункт I распоряжения изложить в следующей редакции:

«I. Утвердить аттестационную комиссию Администрации города Смоленска в следующем составе:

Платонов  
Дмитрий Львович - первый заместитель Главы города Смоленска, председатель комиссии;

Шелепов  
Сергей Владимирович - начальник Управления кадров и муниципальной службы Администрации города Смоленска, заместитель председателя комиссии;

Тарасенко  
Светлана Ивановна - главный специалист Управления кадров и муниципальной службы Администрации города Смоленска, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Акулова  
Наталья Владимировна - начальник управления экономики Администрации города Смоленска;

|                                  |  |
|----------------------------------|--|
| Галицкий<br>Виталий Викторович   | - советник Главы города Смоленска;   |
| Голосов<br>Сергей Владимирович   | - начальник Управления опеки и попечительства Администрации города Смоленска;        |
| Исачкина<br>Марина Александровна | - начальник правового управления Администрации города Смоленска;                     |
| Нечет<br>Елена Николаевна        | - начальник Управления делами Администрации города Смоленска;                        |
| Чурынин<br>Илья Валерьевич       | - председатель комитета по местному самоуправлению Администрации города Смоленска.». |

1.2. В Положении о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации города Смоленска (приложение № 1):

- в пункте 2.1 раздела 2 слова «Отдел кадров Управления муниципальной службы» заменить словами «Управление кадров и муниципальной службы»;

- по тексту Положения слова «Глава Администрации» в соответствующем падеже заменить словами «Глава города Смоленска» в соответствующем падеже;

- в подпункте «д» пункта 5.1 раздела 5 слова «пройти повышение квалификации» заменить словами «получить дополнительное профессиональное образование»;

- в подпункте «в» пункта 6.2 раздела 6 слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».

1.3. В пункте 11 Формы аттестационного листа муниципального служащего Администрации города Смоленска (приложение № 4) слова «пройти повышение квалификации» заменить словами «получить дополнительное профессиональное образование».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска

Н.Н. Алашеев